
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3322/

Código da publicação: 3322

Data da emissão do comprovante: 09/01/2026 12:26:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2025

N° do Processo/Ano: 105/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2025 11:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2025 10:30:00

Valor estimado: R$ 20.736,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA IN
COMPANY, VOLTADA AO ACOMPANHAMENTO, ANÁLISE, CONFERÊNCIA, ELABORAÇÃO E
INSTRUÇÃO DE PROCESSOS DE COBRANÇA DOS ATENDIMENTOS HOSPITALARES
REALIZADOS PELO HOSPITAL, PRESTADOS AOS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA IN
COMPANY, VOLTADA AO ACOMPANHAMENTO, ANÁLISE, CONFERÊNCIA, ELABORAÇÃO E
INSTRUÇÃO DE PROCESSOS DE COBRANÇA DOS ATENDIMENTOS HOSPITALARES
REALIZADOS PELO HOSPITAL, PRESTADOS AOS SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/11/2025 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3322/p-styletext-alignjustifycontratacao-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-tecnica-in-company-voltada-ao-acompanhamento-analise-conferencia-elaboracao-e-instrucao-de-processos-de-cobranca-dos-atendimentos-hospitalares-realizados-pelo-hospital-prestados-aos-sistema-unic/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4106ff3180b2db1826c52669a374ff58.pdf

